
ARRÊTÉ N° 06020250102520

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 63 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 2 janvier 2025

Monsieur Olivier SAYAG
Pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241201391044001

Gardien
brigadier
Brigadier-
chef
principal

une ou un agent de police
municipale en nocturne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 26/12/2024 01/02/

2025

V060241201391072001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Une ou un chef d'unité
conformité bâtiments

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 27/12/2024 01/02/

2025

V060241217000374001

Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

un ou une cheffe d'équipe
serrurerie - maçonnerie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 26/12/2024 01/01/

2025

V060241218001118001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LE MEUX 60880 LE MEUX 27/12/2024 01/03/

2025 Animation

V060241220001980001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
10h00 SAINT SULPICE 60430 SAINT

SULPICE 24/12/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V060241223001182001
Emploi
contractuel
de cat. C

Médiateur numérique F/H
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
AGGLOMERATION DE LA REGION
DE COMPIEGNE ET DE LA BASSE
AUTOMNE 60321 Compiègne cedex

23/12/2024 01/03/
2025

V060241223001324001 Adjoint
administratif Assistant(e) finances et RH Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN 60440
Nanteuil le haudouin 23/12/2024 01/02/

2025
Finances -
Ressources
Humaines

V060241223001428001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

CHARGE.E D'ACCUEIL ET
D'ORIENTATION DE LA

MJD
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD
OISE (ACSO) 60100 Creil 23/12/2024 01/02/

2025
Développement
Social Urbain

V060241223001564001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Téléopérat.eur.rice numéro
vert

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 23/12/2024 21/02/
2025 Déchets

Arrêté n° 06020250102520

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241224000091001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Assistante de direction
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES
SENLIS SUD OISE 60300 SENLIS 24/12/2024 17/02/

2025
Direction
Générale

V060241224000387001 Adjoint
technique

agent entretien des espaces
verts

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY LA

VILLE 24/12/2024 02/01/
2025 espaces verts

V060241224000410001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable de la
Résidence Personnes

Autonomes

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BREUIL LE SEC 60840 BREUIL LE

SEC 24/12/2024 01/04/
2025 Administratif

V060241224000521001 Assistant de
conservation

responsable de la
médiathèque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY LA

VILLE 24/12/2024 01/01/
2025

V060241224000722001 Agent de
maîtrise

chargée des animations
associatives

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY

EN VALOIS 24/12/2024 01/01/
2025 Animations

V060241224000790001 Rédacteur Assistante de direction Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY

EN VALOIS 24/12/2024 01/01/
2025 technique

V060241224000814001 Adjoint
technique

Agent de propreté urbaine
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
temporaire imputable au

service

35h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY
EN VALOIS 24/12/2024 01/01/

2025
Manifestations -
Voiries -
Cimetières

V060241224000933001 Adjoint
technique Agent de maintenance

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
temporaire imputable au

service

35h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY
EN VALOIS 24/12/2024 01/01/

2025
travaux batiment
maintenance

V060241224001019001 Adjoint
d'animation Assistante Educative Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CCAS DE CREPY EN VALOIS 60803
CREPY EN VALOIS CEDEX 24/12/2024 01/01/

2025 Petite Enfance

V060241224001083001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 THIVERNY 60160 THIVERNY 24/12/2024 01/01/

2025

V060241226000045001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire affaires
générales

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NEUILLY EN THELLE 60530

NEUILLY EN THELLE 26/12/2024 01/02/
2025 administratif

V060241226000100001 Adjoint
d'animation ANIMATEUR

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 26/12/2024 05/02/

2025 DASA

V060241226000125001 Adjoint
d'animation ANIMATEUR

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 26/12/2024 03/02/

2025 DASA

Arrêté n° 06020250102520

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241226000239001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Instructeur du droit des
sols (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 26/12/2024 01/02/

2025 Urbanisme

V060241226000443001 Adjoint
technique

agent de restauration
scolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h33 ORRY LA VILLE 60560 ORRY LA

VILLE 26/12/2024 01/01/
2025

V060241227000150001 Attaché Responsable du service de
communication

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

31h30 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT
MAXIMIN 27/12/2024 01/01/

2025 Cabinet du Maire

V060241227000163001 Attaché Responsable du service de
communication

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

31h30 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT
MAXIMIN 27/12/2024 03/05/

2025 Cabinet du Maire

V060241227000188001
Assistant
socio-
éducatif

Éducateur spécialisé action
sociale et insertion

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/12/2024 22/01/
2025

DASTI PONT
SAINTE
MAXENCE

V060241227000286001 Adjoint
administratif

assistant service à la
population

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY LA

VILLE 27/12/2024 02/01/
2025

V060241227000468001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent
maintenance et sonorisation

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 27/12/2024 01/02/

2025 Protocole

V060241227000489001
Educateur
de jeunes
enfants

Educateur de Jeunes
Enfants D.E

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 27/12/2024 01/01/

2025
CCAS - Multi
accueil

V060241227000499001 Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NEUILLY EN THELLE 60530

NEUILLY EN THELLE 27/12/2024 27/01/
2025

V060241227000792001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent de surveillance des
bâtiments municipaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 27/12/2024 25/02/

2025
surveillance
bâtiment

Arrêté n° 06020250102520

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

V060241227000803001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

agent de surveillance des
bâtiments municipaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 27/12/2024 25/02/

2025
surveillance
bâtiment

V060241227000837001 Adjoint
technique Agent polyvalent SPDL

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
15h20 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY

EN VALOIS 27/12/2024 02/01/
2025 Scolaire

V060241230000104001 Adjoint
technique Agent des espaces verts Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CLERMONT 60600 Clermont 30/12/2024 22/02/
2025

Services
techniques

V060241230000118001 Adjoint
technique Agent des espaces verts Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CLERMONT 60600 Clermont 30/12/2024 17/03/
2025

Services
techniques

V060241230000141001

Brigadier-
chef
principal
Chef de
service de
police
municipale

Responsable du service
Police Municipale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NOYON 60400 Noyon 30/12/2024 01/01/

2025 Police municipale

V060241230000227001 Ingénieur
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00

SYNDICAT MIXTE SYNDICAT
MIXTE DU PORT FLUVIAL A
LONGUEIL SAINTE MARIE 60126
LONGUEIL SAINTE MARIE

30/12/2024 01/01/
2025 SMPF

V060241230000237001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h30

SYNDICAT MIXTE SYNDICAT
MIXTE DU PORT FLUVIAL A
LONGUEIL SAINTE MARIE 60126
LONGUEIL SAINTE MARIE

30/12/2024 01/01/
2025 SMPF

V060241230000246001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
02h00

SYNDICAT MIXTE SYNDICAT
MIXTE DU PORT FLUVIAL A
LONGUEIL SAINTE MARIE 60126
LONGUEIL SAINTE MARIE

30/12/2024 01/01/
2025 SMPF

V060241230000258001 Agent de
maîtrise Médiateur transport

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

AGGLOMERATION DE LA REGION
DE COMPIEGNE ET DE LA BASSE
AUTOMNE 60321 Compiègne cedex

30/12/2024 01/01/
2025 Transport

V060241230000266001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Une ou un chargé de
production des 800 ans de

la Cathédrale et de la
mission spectacle vivant

Nouveau projet 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 30/12/2024 06/01/
2025

Direction des
affaires
culturelles

Arrêté n° 06020250102520

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241230000294001 Adjoint
technique ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 27h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/12/2024 28/02/
2025 ATSEM 27H

V060241230000344001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE L'OISE PICARDE 60120
BRETEUIL-SUR-NOYE

30/12/2024 13/01/
2025 Techniques

V060241230000372001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e de nettoyage des
locaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 30/12/2024 01/01/
2025 Entretien

V060241230000401001 Attaché Assistant.te de direction Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 30/12/2024 01/01/
2025

Direction
générale des
services

V060241230000462001

Adjoint
administratif
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ASVP (H/F)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/12/2024 28/02/
2025

TRANSQUILITE
PUBLIQUE

V060241230000493001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent.e polyvalent.e et
animateur.rice

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire
cedex 31/12/2024 01/01/

2025 service retraités

V060241230000528001
Animateur
principal de
2ème classe

Référent.e pause
méridienne et

directeur.trice ALSH
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire
cedex 30/12/2024 01/01/

2025 Périscolaire

V060241230000533001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e de nettoyage des
locaux

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire
cedex 31/12/2024 01/01/

2025 Entretien

V060241230000552001 Attaché Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 IVRY LE TEMPLE 60173 IVRY LE

TEMPLE 30/12/2024 30/12/
2024

V060241230000607001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant.e de direction Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 30/12/2024 01/01/
2025

Direction des
bâtiments

V060241230000862001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé.e de mission
développement économique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 Communauté de Communes du Pays

Noyonnais 60400 Noyon 30/12/2024 01/01/
2025

Développement
territorial et
Grands Projets

Arrêté n° 06020250102520

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241230000906001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Régisseur de la restauration
scolaire et du périscolaire

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 30/12/2024 01/02/

2025

V060241231000128001 Attaché
Directeur de la cohésion
sociale et participation

citoyenne

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 Communauté de Communes du Pays

Noyonnais 60400 Noyon 31/12/2024 01/01/
2025

cohésion sociale
et participation
citoyenne

V060241231000159001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Médiateur numérique F/H
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
AGGLOMERATION DE LA REGION
DE COMPIEGNE ET DE LA BASSE
AUTOMNE 60321 Compiègne cedex

31/12/2024 01/03/
2025

V060241231000272001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Technicien bâtiment chargé
de la sécurité incendie, de

l'accessibilité et de la
gestion des ERP

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SENLIS 60300 Senlis 31/12/2024 01/04/

2025 Technique

V060241231000380001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT DE
LOGISTIQUE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MARGNY LES COMPIEGNE 60280

MARGNY LES COMPIEGNE 31/12/2024 01/02/
2025 TECHNIQUES

V060241231000447001 Ingénieur
principal

Directeur(trice) des
systèmes d'informations

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE L'AIRE CANTILIENNE 60500
Chantilly

31/12/2024 01/01/
2025

V060241231000457001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 31/12/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 06020250102520

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

V060241231000802001

Agent de
maîtrise
Technicien
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LONGUEIL SAINTE MARIE 60126

LONGUEIL SAINTE MARIE 31/12/2024 01/05/
2025

RESTAURATION
SCOLAIRE ET
EXTRASCOLAIRE

V060241231000830001 Adjoint
administratif

Agent administratif service
état civil F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 31/12/2024 01/02/

2025

V060241231000845001 Technicien Chargé de projets mobilité
durable F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA REGION
DE COMPIEGNE ET DE LA BASSE
AUTOMNE 60321 Compiègne cedex

31/12/2024 07/02/
2025

Arrêté n° 06020250102520

Page 8/8


	Arrêté n° 06020250102520
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-02T16:33:31+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG a900db470b2130672d289ddfc0ce479b86fa1895
	DGS




